
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 장전1동 ~ 장전1동

부서: 장전1동
정책: 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장전1동 130,707 134,683 △3,976

주민센터 기반강화 74,292 73,383 909

주민센터 운영 내실화 74,292 73,383 909

통·반장 활동비 지원 59,110 57,230 1,880

301 일반보상금 59,110 57,230 1,880

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 59,110 57,230 1,880

  ○통장수당                39,800             38,400            1,400

  ○통장상여금                 6,600              6,400              200

  ○통장회의 참석수당                 7,960              7,680              280

  경정 39,800,000원

  경정 6,600,000원

  경정 7,960,000원

동사유지 및 차량관리 10,282 11,253 △971

201 일반운영비 6,292 6,813 △521

02 공공운영비 4,692 5,213 △521

  ○연료비                 1,979              2,500            △521  경정 1,979,000원

401 시설비및부대비 2,850 3,000 △150

01 시설비 2,850 3,000 △150

  ○문서고 방수                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

402 민간자본이전 1,140 1,440 △300

02 민간대행사업비 1,140 1,440 △300

  ○무인당직경비용역비                 1,140              1,440            △300  경정 1,140,000원

행정운영경비(장전1동) 56,415 61,300 △4,885

인력운영비 8,640 9,600 △960

인력운영비 8,640 9,600 △960

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장(인구 3만 미만)                 5,940              6,600            △660  경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

기본경비 47,775 51,700 △3,925

기본경비 47,775 51,700 △3,925

201 일반운영비 18,435 22,300 △3,865

01 사무관리비 10,200 13,150 △2,950

  ○일반수용비                 7,580             10,130          △2,550

  ○운영수당                   100                500            △400

  경정 7,580,000원

  경정 100,000원

02 공공운영비 8,235 9,150 △915

  ○공공요금 및 제세                 8,235              9,150            △915  경정 8,235,000원

405 자산취득비 540 600 △60

01 자산및물품취득비 540 600 △60



부서: 장전1동
정책: 행정운영경비(장전1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○문서고 습도조절용 제습기                   540                600             △60  경정 540,000원


